
Zarządzenie nr 104/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 1 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie organizacji pracy na terenie Uczelni od dnia 1 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 maja 

2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z 

wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. z 2020 poz. 878 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Od dnia 1 czerwca 2020 r. do odwołania wprowadza się następujący plan powrotu do pracy 

na terenie Uczelni pracowników Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu: 

1) Kierownicy pionów wyodrębnionych w schemacie struktury organizacyjnej 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym załącznik nr 1 do Regulaminu 

organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (załącznik do zarządzenia nr 

148/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 30 września 

2019 r.) – tj.: Rektor, Prorektorzy, Kanclerz i Kwestor oraz – w stosunku do jednostek 

wydziałowych i dziekanatów – właściwi Dziekani, podejmują decyzję o stopniowym 

powrocie podległych im merytorycznie jednostek do pracy na terenie Uczelni.                               

2) Osoby wymienione w punkcie 1 podejmują decyzję po ustaleniu z podległymi im 

merytorycznie kierownikami jednostek administracyjnych planu pracy tych jednostek w 

kolejnych tygodniach. 

3) Osoby wymienione w punkcie 1 podejmują decyzję biorąc także pod uwagę: sytuację 

epidemiczną w kraju, charakter pracy jednostek, ilość ich zadań, możliwe formy ich 

wykonywania, warunki lokalowe i sanitarne.  

4) Poza wyraźnym żądaniem Kierownika pionu lub Dziekana – nie jest wymagane 

sporządzanie pisemnych planów pracy podległych jednostek. 

5) Decyzje dotyczące planu pracy działu oraz konkretnych pracowników ogłaszane są 

pracownikom przez ich kierowników, nie później niż do końca tygodnia 

poprzedzającego kolejny tydzień pracy. 

6) Wszyscy pracownicy otrzymają drogą mailową instrukcję bezpieczeństwa sporządzoną 

przez Inspektorat BHP. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 

zgodnie z rozdzielnikiem  

UK 

 


